
UCHWAŁA NR XIX/262/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 470 i 1087), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chojnickiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek ul. Strzeleckiej zlokalizowanej pomiędzy Placem 
Jagiellońskim, a drogą wojewódzką nr 212 ul. Batorego położony na dz. nr 1491/9 będącej własnością Gminy 
Miejskiej Chojnice. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w ust. 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zaliczenie odcinka drogi do kategorii dróg gminnych, o którym mowa w § 1, następuje z mocą od 
1 stycznia 2021 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: CCCEB7D3-5F01-472C-B00D-DE683F9F1E6A. Podpisany Strona 1



 

Id: CCCEB7D3-5F01-472C-B00D-DE683F9F1E6A. Podpisany Strona 1




